
  

PROTOKÓŁ Nr LXX.2024 

przebiegu LXX nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

w dniu 15 lutego 2024 r. 

 

1. Otwarcie Sesji 

LXX nadzwyczajna sesja Rady Dzielnicy Nowe Miasto zwołana została przez Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Nowe Miasto zgodnie z § 100 ust. 1 pkt 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta z dnia 22 stycznia 

2015 r.w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159). 

Sesja odbyła się w siedzibie Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto ul. Stary Rynek 13. Początek obrad godzina 

14:00. 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Jerzy Żetecki - przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto.  

W sesji uczestniczyli: 15 radnych na stan Rady – 21 radnych (lista obecności w załączeniu), Klaudia Baranowska 

– dyrektor Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto, Paweł Wawryk – z-ca dyrektora Dzielnicy, p. Robert Karwacki -

prezes Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. oraz z kierownik Działu Przewozów p. Jacek Newelski, p. 

Jarosław Szczęsny – kierownik Biura Gospodarki Komunalnej. 

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

przewodniczący obrad Jerzy Żetecki poinformował, że posiedzenie Sesji Rady Dzielnicy Nowe Miasto jest 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. 

 

2. Porządek obrad 

Przewodniczący obrad p. Jerzy Żetecki przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie: 

1) opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi 

przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji 

miejskiej świadczone przez Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze – druk nr 474; 

4. Zamknięcie obrad. 

 

Po otwarciu sesji stwierdzeniu prawomocności jej obrad, przewodniczący obrad p. Jerzy Żetecki poinformował, że 

sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Przewodniczącego Zarządu p. Sebastiana Jagiełowicza  

i że porządek obrad z projektem uchwały został radnym doręczony. Zapytał również, czy są jakieś uwagi do 

przedstawionego porządku obrad.  

W głosowaniu udział wzięło – 13 radnych. Wyniki głosowania: za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących 

– 0 głosów. 

Porządek obrad Rada Dzielnicy przyjęła jednogłośnie w wyniku jawnego głosowania wymaganą bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu Rady. 

 

3. Podjęcie uchwał 

3.1. Podjęcie uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen 

i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych  

w komunikacji miejskiej świadczone przez Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze – druk nr 474.  

Głosowanie – druk nr 474 
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W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada Dzielnicy w wyniku jawnego głosowania – uchwałę nr LXX.474.2024 w sprawie opinii o projekcie 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do 

przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej świadczone przez Miejski Zakład 

Komunikacji w Zielonej Górze – druk nr 475 – podjęła jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów. 

Radni zadawali pytania w sprawie uchwały, ale również w innych sprawach skierowanych do przedstawicieli 

Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. dotyczących budowy wiat przystankowych czy dodatkowych kursów w 

rozkładzie jazdy, pytano o możliwości wprowadzenia dodatkowych linii autobusowych. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy Nowe Miasto, zakończył obrady  

o godz. 14.40.  

 

  Protokołował                                 Sekretarz obrad          Przewodniczący 
                             Rady Dzielnicy  
          /-/                                                      /-/                                                                            /-/ 
Sylwia Bartkowicz                             Janina Mała              Jerzy Żetecki 


